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Swoją drogę naukową rozpoczął na Uniwersytecie Gdańskim, gdzie 
w 1997 roku ukończył studia magisterskie w obszarze nauk politycznych 
i społecznych, a trzy lata później - w 2000 roku - uzyskał stopień doktora. 
Kolejnym etapem rozwoju akademickiego było uzyskanie w 2016 roku stopnia 
doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie nauk o polityce, 
ze specjalizacją w obszarze stosunków międzynarodowych na Uniwersytecie 
Wrocławskim. W tym samym roku Wyższa Szkoła Bankowa w Gdańsku (obecnie 
Uniwersytet WSB Merito w Gdańsku) nadała mu tytuł profesora uczelni.

Równolegle rozwijał kompetencje menedżerskie. W 2003 roku ukończył 
studia Master of Business Administration realizowane wspólnie 
przez Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu oraz Georgia State University 
w Atlancie (Stany Zjednoczone). W latach 2019-2020 uczestniczył w Akademii 
Przywództwa Strategicznego ICAN Institute. 

Z Uniwersytetem WSB Merito w Gdańsku (wcześniej Wyższa Szkoła Bankowa 
w Gdańsku) jest związany jest od 2007 roku. W latach 2007-2010 pełnił funkcję 
prodziekana Wydziału Finansów i Zarządzania w Gdańsku. Następnie  
przez jedenaście lat (2010-2021) kierował Wydziałem Ekonomii i Zarządzania  
w Gdyni jako dziekan, odpowiadając m.in. za rozwój oferty dydaktycznej, 
budowanie relacji międzynarodowych oraz podnoszenie jakości kształcenia.

Od 2021 roku pełni funkcję prorektora ds. nauki i współpracy z zagranicą, koordynując 
działalność naukowo-badawczą uczelni, wspierając rozwój kadry akademickiej  
oraz inicjując współpracę ze środowiskiem społeczno-gospodarczym i akademickim.
Aktywnie uczestniczył w pracach kluczowych organów uczelni, w tym Zarządu, 
Senatu, Rady Akademickiej i Rady Wydziału, a także różnych jednostek środowiska 
naukowego Uniwersytetów WSB Merito, m.in. kolegium rektorów i rady rektorskiej 
Grupy Merito. Jest członkiem Rady Naukowej Federacji Naukowej WSB-DSW 
Merito w dyscyplinie nauki o polityce i administracji oraz członkiem zespołu nauk 
o bezpieczeństwie. Od 9 grudnia 2024 roku pełni funkcję rektora Wyższej Szkoły 
Ekonomii i Informatyki w Krakowie.
Posiada bogate doświadczenie międzynarodowe zdobywane podczas staży 
naukowych i działalności dydaktycznej w renomowanych ośrodkach akademickich 
w Europie i Stanach Zjednoczonych, m.in. Columbia University (Stany Zjednoczone), 
Brunel University (Wielka Brytania), University of Florence (Włochy), University 
of Northampton (Wielka Brytania), Matej Bel University (Słowacja), Helsinki School 
of Business (Finlandia), Franklin University (Stany Zjednoczone). 
Za swoją działalność był wielokrotnie nagradzany, m.in. Nagrodą Rektora 
oraz Nagrodą Kanclerz.

W swojej pracy badawczej koncentruje się na analizie współczesnych procesów 
politycznych i gospodarczych w wymiarze międzynarodowym. Szczególną 
uwagę poświęca geopolityce Europy Środkowo-Wschodniej oraz zagadnieniom 
bezpieczeństwa międzynarodowego.
Jest autorem licznych publikacji naukowych w tym artykułów i monografii, w których 
analizuje m.in. przemiany cywilizacyjne w krajach Europy Wschodniej oraz ich konse-
kwencje dla Polski i regionu. W kręgu jego zainteresowań znajdują się także procesy 
ewolucji systemów politycznych, rozwój populizmu oraz wyzwania stojące  
przed integracją europejską.

Jest uznanym ekspertem medialnym. Współpracuje z wiodącymi mediami ogólnopol-
skimi, takimi jak TVN, TVN24, Polsat, TVP Info, Polskie Radio 24 czy Polskie Radio 
Jedynka. Regularnie udziela komentarzy eksperckich, wywiadów oraz bierze udział 
w dyskusjach poświęconych aktualnym zagadnieniom społeczno-politycznym.


